[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 января 2021 года       № 12-к
рп. Октябрьский

Состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Устьянского муниципального района
 В соответствии с Положением «О кадровом резерве в администрации МО «Устьянский муниципальный район», утвержденного распоряжением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 28.02.2011 № 43:
1. Утвердить комиссию по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Устьянского муниципального района в следующем составе:
Молчановский С.А. – первый заместитель главы администрации по экономике, промышленности и АПК (председатель комиссии)

Казаков С.В. – управляющий делами местной администрации (заместитель председателя комиссии)

Чеботарь А.А. – главный специалист отдела по организационной работе и местному самоуправлению (секретарь комиссии)

Члены комиссии:

Засухина Н.А. – заведующий отделом по организационной работе и местному самоуправлению

Кузнецова Е.В. – заведующий юридическим отделом – юрист

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания
Глава  Устьянского муниципального района                         А.А.Хоробров